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IGUAZU i ILHA GRANDE

Kraj: Argentyna, Brazylia
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/180/

Wspaniałe wodospady Iguazu, relaks i emocje po dwóch stronach tego cudu natury - argentyńskiej i brazylijskiej.
Następnie przelot prosto na tropikalną wyspę Ilha Grande. To miejsce dla miłośników plażowania i trekkingów
wśród bujnej przyrody. Szczyt Pico de Papagaio to niezłe wyzawanie. Na koniec jedno z najpiekniejszych miast
świata - Rio de Janeiro. Zakwaterowanie w dzielnicy Copacabana. Dla spragnionych dobrej zabawy samba do
białego rana w dzielnicy Lapa.

Popularny program na zakończenie rejsu na Antarktydę lub po rejsie Amazonką.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZYLOT DO IGUAZU

Przylot do Iguazu, odbiór z lotniska i zakwaterowanie w hotelu. Czas wolny na odpoczynek w miasteczku.
Wieczorem dla chętnych Fiesta Brazylijska - kolacja połączona z pokazem tańców Ameryki Południowej: samba,
salsa itp. (koszt ok. 60 USD).

2 DZIEŃ - PARK NARODOWY IGUAZU (ARGENTYNA)

Transfer do Parku Narodowego Iguazu. W samym sercu wodospadów spędzicie cały dzień. Podczas zwiedzania
parku przejażdżka pociągiem do gardzieli wodospadu, tak zwanej Gardzieli Diabła (Garganta del Diablo). Transfer
do hotelu.
Chętni mogą udać się na wycieczkę Gran Aventura, organizowaną przez Park Narodowy Iguazu. W programie
wycieczki przejażdżka samochodami przez dżunglę, spacer po parku, rejs motorówką pod wodospad, spływ
czółnem wzdłuż rzeki Iguazu (koszt ok. 60 USD).

3 DZIEŃ - PARK NARODOWY IGUAZU (BRAZYLIA)

Przejazd na brazylijską stronę wodospadów do Parku Narodowego Foz de Iguazu. Tutaj zobaczycie drugie oblicze
wodospadów – widoki będą bardziej panoramiczne, a aparaty bardziej suche. Powrót do Puerto Iguazu na nocleg.
Chętni mogą odbyć lot helikopterem nad wodospadami Iguazu (ok. 150 USD) oraz udać się do Parku Ptaków (wstęp
15 USD), gdzie można podziwiać ogromne ilości ptaków występujących w Ameryce Południowej (papugi, tukany,
różowe flamingi, koliberki i inne).

4 DZIEŃ - ILHA GRANDE

Transfer na lotnisko i przelot do Rio de Janeiro. Odbiór z lotniska. Transfer drogą lądową i wodną na tropikalną
wyspę Ilha Grande. Zakwaterowanie i odpoczynek na wyspie.

5 DZIEŃ - ILHA GRANDE

Czas wolny na relaks - plażowanie, sporty wodne lub eksplorację wyspy. Możliwość wycieczki motorówką wokół
wyspy na najciekawsze punkty do snorkellingu i na najpiękniejsze plaże (koszt ok. 30 USD).

6 DZIEŃ - ILHA GRANDE

Dalszy ciąg wypoczynku na pięknej wyspie. Dla chętnych samodzielny trekking na najwyższy szczyt tej górzystej
tropikalnej wyspy - Pico de Papagaio, lub spacer na Lopes Mendez Beach, uznaną za jedną z najpiękniejszych plaż
na świecie. Powrót pieszo lub motorówką.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/180/argentyna-brazylia-wyprawa-indywidualna-wodospady-iguazu-ilha-grande-rio-de-janeiro.html
https://www.kiribaticlub.pl/wyprawy/?kraje[]=49&dlugosc=0
https://www.kiribaticlub.pl/wyprawa/121/amazonka-rejs-rio-negro-manaus-brazylia.html
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7 DZIEŃ - RIO DE JANEIRO

Transfer do Rio de Janeiro. Zakwaterowanie w hotelu w dzielnicy Copacabana. Samodzielne zwiedzanie miasta
(Corcovado- najbardziej znane wzgórze Rio de Janeiro, Głowa Cukru, Stadion Maracana i inne). Wieczorem dla
chętnych możliwość lekcji samby w dzielnicy Copacabana połączonej z wieczornym wyjściem do słynnej
rozrywkowej dzielnicy Lapa i tańcami wraz ze swoimi instruktorami (koszt ok. 100 USD).

8 DZIEŃ - RIO DE JANEIRO

Czas na dalsze odkrywanie miasta lub pobyt na pobliskiej plaży Copacabana lub Ipanema.

9-10 DZIEŃ - POWRÓT

Wylot z Rio de Janeiro i powrót do Europy.

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych (Warszawa - Iguazu oraz Rio de Janeiro - Warszawa od ok. 4500-5500 PLN)
biletów lotniczych wewnętrznych (Foz de Iguazu-Rio de Janeiro od ok. 800 PLN)
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie oraz transportu lokalnego w Rio de de Janeiro: taxi itp.
- ok. 120 USD
wyżywienia: ok. 20-30 USD dziennie na osobę
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 13 PLN/os.
atrakcji dla chętnych
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


